
  
 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 

ul. Twardowskiego 18  

70-320  Szczecin 

NIP 8522184546 

KRS 0000003063 

REGON 811640482 

Telefon: (91) 433 38 01, (91) 888 42 04 

 Fax (91) 433 57 54 

e-mail: sekretariat@999.szczecin.pl 

www.999.szczecin.pl 

PKO S.A. 55124038131111000043807381 

 

 

 

Szczecin, 2.08.2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2024.09.ZP prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa 3 Filii Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Szczecinie zlokalizowanych w Drawsku Pomorskim, Pyrzycach, Koszalinie” 

 

 

Pytanie 1 

1. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 23.07.2024 dotyczącego Kryterium doświadczenia 

Kierownika budowy  ponownie zwracamy się z wnioskiem o dokonani modyfikacji rozdziału XV 

SWZ pkt 2 ppkt 3) w następujący sposób: 

 

Punkty będą przyznawane za doświadczenie osoby skierowanej na stanowisko Kierownika Budowy 

(DKB). Informacja w tym zakresie musi być złożona w treści formularza ofertowego. Przyznawanie 

punktów będzie odbywać się według następującej skali: 

 

 
a) Przy punktacji będą brane pod uwagę tylko i wyłącznie inwestycje, których zakres odpowiada 

warunkowi udziału w postępowaniu stawianemu osobie kierowanej na ww. stanowisko,   Do punktacji 

brane jest pod uwagę doświadczenie zdobyte w ciągu ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert.  

przy czym doświadczenie w nadzorowaniu 2 robót - na poziomie warunku musi być zdobyte w ciągu 

ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert natomiast doświadczenie przy nadzorowaniu 

pozostałych robót podlegających punktacji może być zdobyte w okresie ostatnich 6 lat przed terminem 

składania ofert. 

 

Uwzględniając fakt, że interes Zamawiającego jest już zabezpieczony poprzez szczegółowe 

zdefiniowanie przedmiotu weryfikowanego doświadczenia i jego wartości, wprowadzenie kolejnych 

http://www.999.szczecin.pl/


ograniczeń, dotyczących okresu nabycia stosownego doświadczenia, należy uznać za nieproporcjonalne 

i nadmierne. 

Wprowadzenie 5-letniego ograniczenia czasowego ma charakter wtórny względem przedmiotu 

weryfikowanego doświadczenia bowiem specyfika realizacji obiektów użyteczności publicznej, w tym 

technologie realizacji takich inwestycji nie zmieniły się na przestrzeni ostatnich 5-6 lat.  

Wprowadzenie postulowanej zmiany tj. dopuszczenie, aby doświadczenie przy nadzorowaniu robót 

podlegających punktacji (poza dwoma na poziomie warunku udziału w postępowaniu) było zdobyte w 

okresie ostatnich 6 lat nie niesie dla Zamawiającego ryzyka zmniejszonej jakości świadczenia, wręcz 

przeciwnie pozwoli uzyskać Zamawiającemu większą liczbę konkurencyjnych ofert.  

Wyrażamy nadzieję, że drobna korekta zadośćuczyni wymaganiom Zamawiającego a dla Wykonawcy 

stanowić będzie możliwość wskazania na stanowisko kierownika budowy osoby z dużym 

doświadczeniem, a co za tym idzie niezwykle kompetentnej.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia kryterium oceny ofert bez zmian. 

 

Pytanie 2 

1. W nawiązaniu do zapisów Formularza ofertowego pkt 5 – tabela doświadczenia osoby wskazanej na 

stanowisko Kierownika budowy, kolumna opis  

 
 

prosimy o wyjaśnienie czy należy wpisać termin rozpoczęcia i zakończenia inwestycji czy termin 

rozpoczęcia i zakończenia pełnienia dunkcji Kierownika budowy na poszczególnych inwestycjach. 

Odpowiedź 

W formularzu należy wskazać termin rozpoczęcia i zakończenia pełnienia funkcji kierownika budowy, co 

wynika wprost z treści warunku udziału w postępowaniu oraz opisu kryterium oceny ofert. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, iż Załącznik nr 3 do SWZ oświadczenie w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy o 

braku przynależoności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 16.02.2007 o ochronie 

konkurencji i konsumentów składa tylko wykonawca, nie wymaga się tego dokumentu od podmiotu 

udostępniającego zasoby. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza. Powyższe wynika z powszechnie obowiązujących przepisów prawa oraz jego 

interpretacji. 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Ponadto Zamawiający udostępnia załącznik nr 1 – wzór oferty pozbawiony komentarzy roboczych. 

Treść formularza oferty nie uległa zmianie. 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Szczecinie 

lek. med. Roman Pałka 


